- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Крыжановскую Любовь Григорьевну
	–
	члена ОО «Комитет женщин Каменского района», пенсионера,

	Перстнева Александра Федоровича
	–
	заместителя начальника Государственной инспекции (управления) ветеринарного, фитосанитарного
и фармацевтического надзора – государственного инспектора Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики,

	Шпилевую Людмилу Николаевну
	–
	начальника производственно-технического отдела филиала
ООО «Тираспольтрансгаз-Приднестровье» в г. Тирасполь;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Гончарук Ольгу Владимировну
	–
	заместителя директора
по производству
ГУП «Республиканское бюро технической инвентаризации»;

3) медалью «За отличие в труде»

	Карпову Лидию Григорьевну
	–
	диспетчера-кассира
ООО «Тираспольская
автоколонна – 2809».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   13 мая 2021 г.
[bookmark: _GoBack]  № 137